20

[image: image1.jpg]

администрация Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.09.2011
г. Нижневартовск
	№ 1535

Об утверждении аудиторской организации для проведения аудита открытого акционерного общества «СЕВЕРСВЯЗЬ»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.95 № 208-ФЗ «Об акционерных обществах»:

1. Утвердить аудиторскую организацию общество с ограниченной ответственностью «Югра-Аудит» для проведения обязательного ежегодного аудита за 2011 год открытого акционерного общества «СЕВЕРСВЯЗЬ»              в размере оплаты услуг в сумме 80 000 руб.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                            Б.А. Саломатин